
CONVENIO 479/2025 CT DE ATENCAO SAUDE INTEGR LINS - LINS

  
ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM CNPJ: 66.518.267/0052-23

ENDEREÇO: CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE: 

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: SETEMBRO   ANO: 2025

ID do documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002

  
RECEITAS

Repasse Financeiro

Resultado de Aplicações Financeiras

1.145.672,27

28.597,61

TOTAL 1.174.269,88

DESPESAS

Despesas Financeiras e bancárias (Estadual)
Despesas Gerenciais (Estadual)
Locação (Estadual)
Outras Despesas (Estadual)
Outros Serviços de Terceiros (Estadual)
Recursos Humanos (Estadual)
Serviços Médicos (Estadual)
Utilidades Públicas (Estadual)

84,66
49.451,76

951,80
1.211,02

22.645,89
581.236,88
270.608,08

809,24

TOTAL 926.999,33

  
SALDOS

Saldo Atual em Conta Corrente
Saldo Atual de Aplicação Financeira
Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento

415,34
2.539.467,54

566.186,86

SALDO NÃO UTILIZADO 3.106.069,74

Despesas Compromissadas
Provisionamento de Férias e 13º

Verba Rescisorias (Valor estimado)

1.147.554,25
652.266,46

957.447,87

SALDO EM DISPONIBILIDADE 348.801,16

RESUMO

Saldo Anterior em Conta Corrente
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras

Total de Receitas
Total de Despesas

0,00
2.858.799,19

1.174.269,88
926.999,33

TOTAL 3.106.069,74

  
  

São Paulo, 14/10/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS



CONVENIO 479/2025 CT DE ATENCAO SAUDE INTEGR LINS - LINS

HELOISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA
  HELOISA.TEIXEIRA@CEJAM.ORG.BR

  ID: 59F34606-6DBC-4921-B86B-260CBF06CCC7
  Adocao de Assinatura: Imagem de assinatura carregada

  Usando Endereço IP: 10.158.0.2
  Assinado: 2025-10-14 16:12:56

  ID documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002
  Nivel de Segurança: Autenticação via sistema 

MARCELO POLLINI VENANCIO
  MARCELO.POLLINI@CEJAM.ORG.BR

  ID: 6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002
  Adocao de Assinatura: Imagem de assinatura carregada

  Usando Endereço IP: 10.158.0.2
  Assinado: 2025-10-14 16:40:57

  ID documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002
  Nivel de Segurança: Autenticação via sistema 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

São Paulo, 14/10/2025
  60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002   6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Desenvolvido por copyright © ASAS

http://www.tcpdf.org

