

CONVENIO 479/2025 CT DE ATENCAO SAUDE INTEGR LINS - LINS

ENTIDADE: CENTRO DE ESTUDOS E PESQUISAS DR.JOÃO AMORIM - CEJAM

CNPJ: 66.518.267/0052-23

ENDEREÇO: CIDADE: SÃO PAULO TELEFONE:

ANEXO 1: DEMONSTRATIVO CONSOLIDADO DAS RECEITAS E DESPESAS

MÊS: SETEMBRO ANO: 2025

ID do documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002

RECEITAS		
Repasse Financeiro	1.145.672,27	
Resultado de Aplicações Financeiras	28.597,61	
TOTAL	1.174.269,88	

DESPESAS	
Despesas Financeiras e bancárias (Estadual)	84,66
Despesas Gerenciais (Estadual)	49.451,76
Locação (Estadual)	951,80
Outras Despesas (Estadual)	1.211,02
Outros Serviços de Terceiros (Estadual)	22.645,89
Recursos Humanos (Estadual)	581.236,88
Serviços Médicos (Estadual)	270.608,08
Utilidades Públicas (Estadual)	809,24
TOTAL	926.999,33

SALDOS		
Saldo Atual em Conta Corrente Saldo Atual de Aplicação Financeira Saldo de Aplicação Financeira de Provisionamento	415,34 2.539.467,54 566.186,86	
SALDO NÃO UTILIZADO	3.106.069,74	
Despesas Compromissadas Provisionamento de Férias e 13º Verba Rescisorias (Valor estimado)	1.147.554,25 652.266,46 957.447,87	
SALDO EM DISPONIBILIDADE	348.801,16	

RESUMO		
Saldo Anterior em Conta Corrente	0,00	
Saldo Anterior de Aplicações Financeiras	2.858.799,19	
Total de Receitas	1.174.269,88	
Total de Despesas	926.999,33	
TOTAL	3.106.069,74	

São Paulo, 14/10/2025		
	60ABE4E9-9B94-42EC-8B6A-19BA0A9E0002	6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002



CONVENIO 479/2025 CT DE ATENCAO SAUDE INTEGR LINS - LINS

Whireia

HELOISA TEIXEIRA DE OLIVEIRA HELOISA.TEIXEIRA@CEJAM.ORG.BR ID: 59F34606-6DBC-4921-B86B-260CBF06CCC7 Adocao de Assinatura: Imagem de assinatura carregada

Usando Endereço IP: 10.158.0.2 Assinado: 2025-10-14 16:12:56

ID documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002 Nivel de Segurança: Autenticação via sistema HARCACIAN MANG

MARCELO POLLINI VENANCIO MARCELO.POLLINI@CEJAM.ORG.BR

ID: 6023E398-0D14-4194-A73E-22290A9E0002

Adocao de Assinatura: Imagem de assinatura carregada Usando Endereço IP: 10.158.0.2 Assinado: 2025-10-14 16:40:57

ID documento: 68eea0a8-122c-433a-989e-50600a9e0002 Nivel de Segurança: Autenticação via sistema